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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Milanówka między sesjami 

23.05.2023 – 04.06.2023 

Między LXXXIV a LXXXVI Sesją Rady Miasta Milanówka 

 

W czasie od LXXXIV Sesji odbyłem kilka rozmów z mieszkańcami, podczas których poruszane 

były głównie ich sprawy osobiste, ale także tematy przebudowy ulic czy budowy kanalizacji. 

Oprócz tego: 

25 maja na zaproszenie Prezydenta Andrzeja Dudy wziąłem udział w uroczystościach 

zorganizowanych z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego w Pałacu Prezydenckim.   

27 maja uczestniczyłem w zorganizowanym z inicjatywy mieszkańców spotkaniu 

poświęconym Ferdynandowi Ossendowskiemu oraz w uroczystym złożeniu kwiatów na jego 

grobie.  

29 maja  spotkałem się z dyrektorami milanowskich szkół podstawowych którym, w trakcie 

spotkania wręczyłem dyplomy uznania za wysokie wyniki nauczania i zaangażowanie, 

którego efektem było otrzymanie przez Miasto Milanówek tytułu Lidera Edukacji oraz 

zdobycie 2. miejsca w Polsce, za najlepsze wyniki na egzaminie ósmoklasisty, przy 

zapewnieniu racjonalnego poziomu finansowania oświaty. 

30 maja wziąłem udział w wizytacji milanowskich placówek oświatowych, by zweryfikować 

zgłaszane przez te placówki zapotrzebowania na prace remontowe i inwestycyjne. 

31 maja miałem przyjemność w imieniu Prezydenta RP wręczyć pięciu parom z Milanówka 

medale za 50 lat Pożycia Małżeńskiego. 

1 czerwca w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie podpisałem umowę na dotację dla Gminy Milanówek.  Pozyskane środki to 

30 000,00 zł na realizację pikniku ekologicznego. Piknik odbędzie się 25 czerwca na terenie 

SP nr 3 przy ul. Żabie Oczko 1. 

1 czerwca uczestniczyłem również w uroczystym podsumowaniu projektu „Klubu poetycko-

literackiego”, realizowanego jako mini projekt Miejsca Aktywności Lokalnej w Milanówku we 

współpracy z Zespołem Szkół nr 1 przy ul. Piasta. 
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2 czerwca w Brwinowie,  przy kontrasygnacie Pani Skarbnik podpisałem umowę na 

dofinansowanie realizacji zadania „Przebudowa dróg w Milanówku wraz z wykonaniem 

odwodnienia”. Dotacja w wysokości 4 000 000,00 zł wykorzystana będzie na przebudowę 

ulic: Szczepkowskiego, Dzierżanowskiego, Norwida, Kasprowicza i Falęckiej. Podpisałem 

również umowę na 20 000,00 zł dotacji na realizację programu Mazowsze dla zwierząt.  

2 czerwca odwiedziłem pana Mariana Popka, Powstańca Warszawskiego, Milanowianina, 

składając szacownemu jubilatowi życzenia z okazji jego 99. urodzin.  

3 czerwca uczestniczyłem w VI letnim Biathlonie Milanowskim w Szkole Podstawowej nr 2 

oraz miejskim Dniu Dziecka organizowanym przez Milanowskie Centrum Kultury.  

4 czerwca uczestniczyłem w VIII edycji Biegu STO-nogi, który miałem zaszczyt objąć 

Honorowym Patronatem. Organizatorem biegu było Społeczne Liceum Ogólnokształcące nr 5 

W Milanówku.  

 

 

 

 

  


